
 

 

UCHWAŁA NR LX/389/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.260.999,00 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 9.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 1.260.999,00 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zwiększa o kwotę 9.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 1.224.864,00 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 1.224.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: dochody ogółem 46.415.482,11 zł, w tym: dochody bieżące  27.560.655,80 zł, 

dochody majątkowe 18.854.826,31 zł;wydatki ogółem 55.895.405,07 zł, w  tym wydatki bieżące  28.151.840,59 zł, 

wydatki majątkowe  27.743.564,48 zł; 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym wydatków na projekty i programy współfinansowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, po podpisaniu umów na dofinansowanie, plan po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1756



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/389/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  13 214 052,00    0,00   27 036,00  13 241 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   92 900,00    0,00   27 036,00   119 936,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   42 900,00    0,00   27 036,00   69 936,00 

bieżące razem:  24 195 566,80    0,00   27 036,00  24 222 602,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność  6 512 464,85    0,00  1 224 864,00  7 737 328,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  6 512 464,85    0,00  1 224 864,00  7 737 328,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00  1 224 864,00  1 224 864,00 

majątkowe razem:  17 629 962,31    0,00  1 224 864,00  18 854 826,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

Ogółem:  41 825 529,11    0,00  1 251 900,00  43 077 429,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1756



 
  

Zlecone 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   7 157,00    0,00   2 385,00   9 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   4 933,00    0,00   2 385,00   7 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   4 933,00    0,00   2 385,00   7 318,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 572,00    0,00   6 714,00   12 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność   5 572,00    0,00   6 714,00   12 286,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   2 512,00    0,00   1 104,00   3 616,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

  3 060,00    0,00   5 610,00   8 670,00 

bieżące razem:  3 328 954,00    0,00   9 099,00  3 338 053,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 328 954,00    0,00   9 099,00  3 338 053,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  27 524 520,80    0,00   36 135,00  27 560 655,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  17 629 962,31    0,00  1 224 864,00  18 854 826,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

Plan dochodów ogółem  45 154 483,11    0,00  1 260 999,00  46 415 482,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 9 199 790,46    0,00    0,00  9 199 790,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/389/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  9 689 931,28   496 102,02   496 102,02    0,00   496 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 193 829,26  9 193 829,26    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 224 864,00  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 914 795,28   496 102,02   496 102,02    0,00   496 102,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 418 693,26  10 418 693,26    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą  8 498 892,14   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 428 892,14  8 428 892,14    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 224 864,00  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 723 756,14   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 653 756,14  9 653 756,14    0,00    0,00    0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą  6 512 464,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 512 464,85  6 512 464,85    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 224 864,00  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 737 328,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 737 328,85  7 737 328,85    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  5 707 391,17  5 562 391,17  5 291 726,17  4 325 539,30   966 186,87   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 688,00 -  2 688,00 -  2 688,00 -  2 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 688,00   2 688,00   2 688,00    0,00   2 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 707 391,17  5 562 391,17  5 291 726,17  4 322 851,30   968 874,87   2 460,00   263 360,00   4 845,00    0,00    0,00   145 000,00   145 000,00   125 000,00    0,00    0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   162 813,00   162 813,00   114 993,00   45 000,00   69 993,00   2 460,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 688,00 -  2 688,00 -  2 688,00 -  2 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 688,00   2 688,00   2 688,00    0,00   2 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   162 813,00   162 813,00   114 993,00   42 312,00   72 681,00   2 460,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 688,00 -  2 688,00 -  2 688,00 -  2 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   42 312,00   42 312,00   42 312,00   42 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 688,00   2 688,00   2 688,00    0,00   2 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 388,00   8 388,00   8 388,00    0,00   8 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  11 011 923,00  11 011 923,00  10 633 259,00  8 515 239,34  2 118 019,66    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 036,00   27 036,00   27 036,00   7 387,00   19 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 038 959,00  11 038 959,00  10 660 295,00  8 522 626,34  2 137 668,66    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 675 737,00  7 675 737,00  7 402 759,00  6 476 858,34   925 900,66    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 184,00   19 184,00   19 184,00   3 850,00   15 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 694 921,00  7 694 921,00  7 421 943,00  6 480 708,34   941 234,66    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1756



 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   21 859,51   21 859,51   21 859,51    0,00   21 859,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 584,00   12 584,00   12 584,00    0,00   12 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 443,51   34 443,51   34 443,51    0,00   34 443,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   16 157,15   16 157,15   16 157,15    0,00   16 157,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 750,00   2 750,00   2 750,00    0,00   2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   18 907,15   18 907,15   18 907,15    0,00   18 907,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą   2 950,00   2 950,00   2 950,00   2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 600,00   2 600,00   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 550,00   5 550,00   5 550,00   5 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    933,34    933,34    933,34    933,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 733,34   1 733,34   1 733,34   1 733,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   321 955,00   321 955,00   307 045,00   267 590,00   39 455,00    0,00   14 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 837,00   1 837,00   1 837,00   1 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   323 792,00   323 792,00   308 882,00   269 427,00   39 455,00    0,00   14 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    537,00    537,00    537,00    537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    537,00    537,00    537,00    537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   121 949,00   121 949,00   116 759,00   113 759,00   3 000,00    0,00   5 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 015,00   6 015,00   6 015,00   1 700,00   4 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   127 964,00   127 964,00   122 774,00   115 459,00   7 315,00    0,00   5 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1756



 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 315,00   4 315,00   4 315,00    0,00   4 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 315,00   4 315,00   4 315,00    0,00   4 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    400,00    400,00    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 924 696,00  1 924 696,00  1 471 252,00   965 900,00   505 352,00   12 000,00   441 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 924 696,00  1 924 696,00  1 471 252,00   966 100,00   505 152,00   12 000,00   441 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   267 000,00   267 000,00   254 700,00   172 500,00   82 200,00   12 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   267 000,00   267 000,00   254 700,00   172 700,00   82 000,00   12 000,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą   13 500,00   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 700,00   13 700,00   13 700,00   13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą   6 250,00   6 250,00   6 250,00    0,00   6 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 050,00   6 050,00   6 050,00    0,00   6 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  51 305 471,94  24 786 771,46  22 960 798,46  14 314 988,64  8 645 809,82   397 660,00  1 138 468,00   4 845,00    0,00   285 000,00  26 518 700,48  26 518 700,48  8 425 683,06    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 888,00 -  2 888,00 -  2 888,00 -  2 688,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 254 788,00   29 924,00   29 924,00   7 587,00   22 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 224 864,00  1 224 864,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  52 557 371,94  24 813 807,46  22 987 834,46  14 319 887,64  8 667 946,82   397 660,00  1 138 468,00   4 845,00    0,00   285 000,00  27 743 564,48  27 743 564,48  8 425 683,06    0,00    0,00 

Zlecone 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą   5 572,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 714,00   6 714,00    170,00    0,00    170,00    0,00   6 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 286,00   12 286,00    170,00    0,00    170,00    0,00   12 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   5 572,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 714,00   6 714,00    170,00    0,00    170,00    0,00   6 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   12 286,00   12 286,00    170,00    0,00    170,00    0,00   12 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą   3 060,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 440,00   5 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 500,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3280 

Świadczenia 
związane z 

udzielaniem 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   2 512,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 104,00   1 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 616,00   3 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    10,00    10,00    10,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    160,00    160,00    160,00    0,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    160,00    160,00    160,00    0,00    160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  3 221 464,00  3 221 464,00   262 554,00   235 700,00   26 854,00    0,00  2 958 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 385,00   2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 223 849,00  3 223 849,00   262 554,00   235 700,00   26 854,00    0,00  2 961 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1756



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  3 198 773,00  3 198 773,00   239 863,00   235 700,00   4 163,00    0,00  2 958 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 385,00   2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 201 158,00  3 201 158,00   239 863,00   235 700,00   4 163,00    0,00  2 961 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą   4 933,00   4 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 385,00   2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 318,00   7 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 328 934,13  3 328 934,13   362 261,13   319 485,43   42 775,70    0,00  2 966 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 099,00   9 099,00    170,00    0,00    170,00    0,00   8 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 338 033,13  3 338 033,13   362 431,13   319 485,43   42 945,70    0,00  2 975 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1756



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/389/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych w 2023 roku 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 8 916 088,26 1 224 864,00 10 140 952,26  

  60016  Drogi publiczne gminne 8 428 892,14 1 224 864,00 9 653 756,14  

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 512 464,85 1 224 864,00 7 737 328,85 

 

 
   

Przebudowa drogi gminnej nr 107001E w miejscowości 
Wąglany wraz z budową chodnika i odwodnienia, dz.nr 1119  

0,00 1 224 864,00 1 224 864,00 
 

   

 Razem 26 230 959,48 1 224 864,00 27 455 823,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1756



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/389/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  

UNII EUROPEJSKIEJ (ART.236 UST. 3 PKT 4 I UST 4 PKT  1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH)  

                 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy struktu-

ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  

środki z 

budżetu UE 

2023 r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem x 12 694 824,96 3 957 133,84 8 737 691,12 9 650 547,06 3 257 297,08 21 463,00 0,00 3 235 834,08 6 393 249,98 0,00 0,00 0,00 6 393 249,98 

I.1 

Program:  

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na 

lata 2014-2020               

Działanie: 
IV.3 Ochrona 

powietrza               

Podziałanie: 
IV.3.2 Ochrona 

powietrza                

nazwa 

projektu 

"Wymiana 

źródeł ciepła na 

terenie gminy 

Białaczów"               

  900 90005 4 812 866,00 1 115 052,43 3 697 813,57 4 190 916,42 1 017 577,99   1 017 577,99 3 173 338,43    3 173 338,43 

2019   4 920,00 4 920,00            

2021   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 

2022   617 029,58 92 554,44 524 475,14 0,00 0,00    0,00     

2023   4 190 916,42 1 017 577,99 3 173 338,43 4 190 916,42 1 017 577,99   1 017 577,99 3 173 338,43    3 173 338,43 

I.2 
Program:  

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na 

lata 2014 - 2020         

 

    

 

Działanie: 
Gospodarka 

wodno-ściekowa         
 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1756



 

 

Podziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszeniem lub 

rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną i w 

oszczędznei 

energii               

nazwa 

projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów w gminie Białaczów   

  900 90001 623 314,65 321 894,65 301 420,00 253 949,00 124 129,00 21 463,00 0,00 102 666,00 129 820,00 0,00 0,00 0,00 129 820,00 

2022   369 365,65 197 765,65 171 600,00 0,00 0,00    0,00     

2023   253 949,00 124 129,00 129 820,00 253 949,00 124 129,00 21 463,00  102 666,00 129 820,00    129 820,00 

I.5 

Program:  

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na 

lata 2014 - 2020         

 

    

 

Działanie 

19. Wsparcie dla 

rozwoju 

lokalnego w 

ramach 

inicjatywy 

LEADER 

    

    

 

    

 

Podziałanie: 

19.2 Wsparcie 

na wdrażanie 

operacji w 

ramach strategii 

rozwoju 

lokalnego 

kierowanego 

przez 

społeczność       społeczność  

 

    

 

nazwa 

projektu 

Przebudowa 

(modernizacja) 

zbiornika małej 

retencji w 

miejscowości 

Białaczów         

 

    

 

  900 90095 668 217,35 386 838,35 281 379,00 340,50 340,50 0,00 0,00 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021   629,25 629,25  0,00 0,00         

2022   667 247,60 385 868,60 281 379,00 0,00 0,00    0,00     

2023   340,50 340,50  340,50 340,50 0,00  340,50      

I.3 

Program:  

Program 

Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

na lata 2014-

2020   

na lata 2014-

2020      

 

    

 

Oś 

Priorytetowa 

V Rozwój 

Cyfrowy JST 

oraz 

wzmocnienie 

cyfrowej 

odporności 

zagrożenia 

REACT-EU         

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1756



 

 

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia        

nazwa 

projektu 
"Cyfrowa 

Gmina"   
  

    
 

    
 

  750 75023 165 000,00  165 000,00 125 000,00 0,00    125 000,00    125 000,00 

2021   40 000,00  40 000,00  0,00         

2022   0,00   0,00 0,00    0,00     

2023   125 000,00  125 000,00 125 000,00 0,00    125 000,00    125 000,00 

I.4 

Program:  

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na 

lata 2014-2020         

 

    

 

Oś 

Priorytetowa 
IV. Gospodarka 

niskoemisyjna    
 

    
 

    
 

Działanie 

IV.1 

Odnawialne 

źródła energii    

 

    

 

    

 

nazwa 

projektu 

Odnawialne 

źródła energii w 

gminie 

Białaczów    

 

    

 

    

 

  900 90005 3 872 477,14 892 935,59 2 979 541,55 3 855 477,14 890 385,59   890 385,59 2 965 091,55    2 965 091,55 

2021   17 000,00 2 550,00 14 450,00           

2022   0,00 0,00 0,00           

2023   3 855 477,14 890 385,59 2 965 091,55 3 855 477,14 890 385,59   890 385,59 2 965 091,55    2 965 091,55 

I.5 

Program:  

Program 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na 

lata 2014 - 2020         

 

    

 

Operacja 

Budowa lub 

modernizacja 

dróg lokalnych    

 

    

 

    

 

Podziałanie 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych z 

tworzeniem, 

ulepszaniem lub 

rozbudową 

wszelkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestcji 

w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie 

energii               

nazwa 

projektu 

Przebudowa 

drogi gminnej nr 

107001E w 

miejscowości 

Wąglany wraz z 

budową 

chodnika i 

odwodnienia, dz. 

Nr 1119         

 

    

 

  600 60016 2 552 949,82 1 240 412,82 1 312 537,00 1 224 864,00 1 224 864,00   1 224 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019   15 548,82 15 548,82  0,00 0,00         

2023   1 224 864,00 1 224 864,00  1 224 864,00 1 224 864,00   1 224 864,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1756



2024   1 312 537,00  1 312 537,00 0,00 0,00         

II 

Wydatki 

bieżące 

razem   6 690,00 0,00 6 690,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 

II.1 

Program:  

Program 

Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

na lata 2014-

2020   

na lata 2014-

2020      

 

    

 

Oś 

Priorytetowa 

V Rozwój 

Cyfrowy JST 

oraz 

wzmocnienie 

cyfrowej 

odporności 

zagrożenia 

REACT-EU         

 

    

 

Działanie 

5.1 Rozwój 

cyfrowy JST 

oraz 

wamocnienie 

cyfrowej 

odporności na 

zagrożenia         

 

    

 

nazwa 

projektu 

"Cyfrowa 

Gmina"   
  

    
 

    
 

  750 75023 6 690,00 0,00 6 690,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 4 845,00 

2022   1 845,00  1 845,00           

2023   4 845,00  4 845,00 4 845,00     4 845,00    4 845,00 

OGÓŁEM (I+II)  x 12 701 514,96 3 957 133,84 8 744 381,12 9 655 392,06 3 257 297,08 21 463,00 0,00 3 235 834,08 6 398 094,98 0,00 0,00 0,00 6 398 094,98 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym ) 

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1756


		2024-02-27T13:38:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




